
NameStnr NationVerein AK Lauf

2. Bundesliga Frauen

Ergebnisliste
aufsteigend sortiert nach Rang, weiblich

TotalRangRang Schwimm Rad

Deutsche Meisterschaften Sprint Triathlon Grimma

Wechsel 1 Wechsel 2Jahr

312 Schmidt Anna AK1 GER 1:08:49.99SG Kaifu TriTeam Hamburg / Komet Team TV Lemgo 11 11:49 37:54 16:521:00 1:141995

332 Schulz Mala JUN GER 1:10:00.34Bayer 05 Uerdingen I 12 11:55 37:57 18:0053 1:151999

310 Konczalla Leonie AK2 GER 1:10:26.10SG Kaifu TriTeam Hamburg / Komet Team TV Lemgo 13 13:36 36:24 17:491:25 1:121991

305 Fricke Tabea AK1 GER 1:10:36.25Hannover 96 24 18:341995

326 Kubillus Rike AK1 GER 1:10:52.73TSV Bargteheide 35 11:52 38:03 18:4951 1:171994

309 Neundörfer Rebecca AK2 GER 1:11:08.12SG Kaifu TriTeam Hamburg / Komet Team TV Lemgo 26 12:52 37:30 18:231:04 1:191990

324 Lambracht Jessica AK1 GER 1:11:12.50TuS Neukölln II 47 13:11 37:19 18:211:00 1:211995

315 Jørgensen Dorthea JUN DAN 1:11:43.32Weicon Tri Finish Münster 28 12:10 38:08 18:571:10 1:181998

320 Daniëls Eva JA GER 1:11:47.48SSF BONN Team artegic II 19 11:57 38:08 19:3452 1:162001

329 Voß Laura AK1 GER 1:11:50.21Bayer 05 Uerdingen I 510 11:57 38:08 19:2557 1:231996

327 Lange Bettina MK45 GER 1:11:50.60TSV Bargteheide 111 11:35 38:09 19:441:03 1:191969

301 Ziemons Kristina AK3 GER 1:12:08.45DLC Aachen 112 13:53 38:32 17:151:06 1:221984

341 Weber Dagmar AK2 GER 1:12:12.82Lehrter SV 313 12:34 38:04 19:2353 1:181991

319 Kämmerer Lena AK1 GER 1:12:27.38SSF BONN Team artegic II 614 12:57 37:38 19:4152 1:191994

308 Raphael Rebekka AK4 GER 1:12:36.07Hannover 96 115 12:34 37:53 19:461:01 1:221980

311 Kolarova Hana AK2 CZE 1:12:53.29SG Kaifu TriTeam Hamburg / Komet Team TV Lemgo 416 11:55 38:41 20:0351 1:231988

338 Neidel Pauline AK1 GER 1:13:39.06Dresdner Spitzen Triathlon Team 717 13:21 39:45 18:2058 1:151994

314 Ellmers Lisa AK2 GER 1:14:30.00Weicon Tri Finish Münster 518 12:07 38:20 21:391:04 1:201991

321 Lukasiewicz Agnes MK40 GER 1:14:36.84TuS Neukölln II 119 13:44 39:44 18:5656 1:161977

330 Nicolaus Jule AK2 GER 1:14:42.15Bayer 05 Uerdingen I 620 13:59 39:21 18:531:05 1:241989

342 Nieschlag Nele AK1 GER 1:14:54.65Lehrter SV 821 12:32 38:06 22:0752 1:171994

336 Kappeler Madlen AK1 GER 1:15:17.78ProAthletes- KTT 01 II 922 14:15 41:41 16:531:05 1:231997

307 Maier Marleen AK3 GER 1:15:45.54Hannover 96 223 12:46 37:39 22:461:05 1:291985

337 Genauck Katja AK3 GER 1:15:52.64Dresdner Spitzen Triathlon Team 324 14:12 39:15 20:0458 1:231983

317 Wachendorff Johanna AK1 GER 1:16:15.67SSF BONN Team artegic II 1025 12:57 40:07 20:481:00 1:231996

313 Salzwedel Sophia AK3 GER 1:16:28.96Weicon Tri Finish Münster 426 13:07 41:54 18:561:10 1:211987

335 Ukena Ann Gela AK2 GER 1:16:35.06ProAthletes- KTT 01 II 727 13:52 39:29 20:451:05 1:241992

304 Caspers Rebecca AK2 GER 1:16:37.76DLC Aachen 828 12:13 40:55 21:0656 1:271989

344 Hübenet Anne JA GER 1:16:57.04Lehrter SV 229 13:01 40:11 21:2653 1:262000

302 Kruse Christiane AK2 GER 1:16:59.54DLC Aachen 930 13:05 41:05 19:481:34 1:271991

306 Küsel-Ernst Vera MK40 GER 1:17:01.88Hannover 96 231 12:55 40:29 21:131:02 1:221975

334 Meyer Janina AK2 GER 1:17:20.87ProAthletes- KTT 01 II 1032 13:13 40:03 21:121:22 1:301990

323 Linke Laura AK2 GER 1:17:53.42TuS Neukölln II 1133 12:12 40:46 22:191:09 1:271992

328 Mick Stina Malin AK1 GER 1:18:00.10TSV Bargteheide 1134 13:06 42:00 20:221:03 1:291996

343 Niedung Jule JUN GER 1:18:13.22Lehrter SV 335 12:43 40:58 22:0557 1:301998

325 Ernst Maren AK3 GER 1:19:51.04TSV Bargteheide 536 15:51 43:14 18:231:01 1:221984

316 Lins Lisa AK2 GER 1:22:02.40Weicon Tri Finish Münster 1237 16:01 42:50 20:291:18 1:241992

333 Schloemer Sonja JUN GER 1:23:02.73ProAthletes- KTT 01 II 438 14:09 45:01 21:241:04 1:241999

331 Hinte Franziska AK1 GER 1:23:10.00Bayer 05 Uerdingen I 1239 16:38 43:10 20:271:21 1:341996

303 Reitz Laura AK2 GER 1:24:49.94DLC Aachen 1340 17:59 43:31 20:441:13 1:221991

340 Devantier Lea JA GERDresdner Spitzen Triathlon Team DNF42 11:33 1:002000

339 Richter Jana MK40 GERDresdner Spitzen Triathlon Team DNF42 13:20 521977

318 Richter Judith AK3 GERSSF BONN Team artegic II DNS43 1984

322 Schönhardt Elke MK40 GERTuS Neukölln II DNS43 1974
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VereinStnr NationName Lauf

2. Bundesliga Frauen

Bundesliga Cupliste
absteigend sortiert nach Team, weiblich

RangPunkte Schwimm Rad

Deutsche Meisterschaften Sprint Triathlon Grimma

Wechsel 1 Wechsel 2 EinzelzeitPlatzz.

312 SG Kaifu TriTeam Hamburg / Komet Team TV Lemgo Schmidt Anna 1 1:08:49.9920 37:54 16:521:00 1:14GER 11:4910

310 Konczalla Leonie 3 1:10:26.1036:24 17:491:25 1:12GER 13:36

309 Neundörfer Rebecca 6 1:11:08.1237:30 18:231:04 1:19GER 12:52

311 Kolarova Hana 16 1:12:53.2938:41 20:0351 1:23CZE 11:55

332 Bayer 05 Uerdingen I Schulz Mala 2 1:10:00.3419 37:57 18:0053 1:15GER 11:5532

329 Voß Laura 10 1:11:50.2138:08 19:2557 1:23GER 11:57

330 Nicolaus Jule 20 1:14:42.1539:21 18:531:05 1:24GER 13:59

331 Hinte Franziska 39 1:23:10.0043:10 20:271:21 1:34GER 16:38

305 Hannover 96 Fricke Tabea 4 1:10:36.2518 18:34GER 42

308 Raphael Rebekka 15 1:12:36.0737:53 19:461:01 1:22GER 12:34

307 Maier Marleen 23 1:15:45.5437:39 22:461:05 1:29GER 12:46

306 Küsel-Ernst Vera 31 1:17:01.8840:29 21:131:02 1:22GER 12:55

320 SSF BONN Team artegic II Daniëls Eva 9 1:11:47.4817 38:08 19:3452 1:16GER 11:5748

319 Kämmerer Lena 14 1:12:27.3837:38 19:4152 1:19GER 12:57

317 Wachendorff Johanna 25 1:16:15.6740:07 20:481:00 1:23GER 12:57

318 Richter Judith 43GER

326 TSV Bargteheide Kubillus Rike 5 1:10:52.7316 38:03 18:4951 1:17GER 11:5250

327 Lange Bettina 11 1:11:50.6038:09 19:441:03 1:19GER 11:35

328 Mick Stina Malin 34 1:18:00.1042:00 20:221:03 1:29GER 13:06

325 Ernst Maren 36 1:19:51.0443:14 18:231:01 1:22GER 15:51

315 Weicon Tri Finish Münster Jørgensen Dorthea 8 1:11:43.3215 38:08 18:571:10 1:18DAN 12:1052

314 Ellmers Lisa 18 1:14:30.0038:20 21:391:04 1:20GER 12:07

313 Salzwedel Sophia 26 1:16:28.9641:54 18:561:10 1:21GER 13:07

316 Lins Lisa 37 1:22:02.4042:50 20:291:18 1:24GER 16:01

324 TuS Neukölln II Lambracht Jessica 7 1:11:12.5014 37:19 18:211:00 1:21GER 13:1159

321 Lukasiewicz Agnes 19 1:14:36.8439:44 18:5656 1:16GER 13:44

323 Linke Laura 33 1:17:53.4240:46 22:191:09 1:27GER 12:12

322 Schönhardt Elke 43GER

341 Lehrter SV Weber Dagmar 13 1:12:12.8213 38:04 19:2353 1:18GER 12:3463

342 Nieschlag Nele 21 1:14:54.6538:06 22:0752 1:17GER 12:32

344 Hübenet Anne 29 1:16:57.0440:11 21:2653 1:26GER 13:01

343 Niedung Jule 35 1:18:13.2240:58 22:0557 1:30GER 12:43

301 DLC Aachen Ziemons Kristina 12 1:12:08.4512 38:32 17:151:06 1:22GER 13:5370

304 Caspers Rebecca 28 1:16:37.7640:55 21:0656 1:27GER 12:13

302 Kruse Christiane 30 1:16:59.5441:05 19:481:34 1:27GER 13:05

303 Reitz Laura 40 1:24:49.9443:31 20:441:13 1:22GER 17:59

336 ProAthletes- KTT 01 II Kappeler Madlen 22 1:15:17.7811 41:41 16:531:05 1:23GER 14:1581

335 Ukena Ann Gela 27 1:16:35.0639:29 20:451:05 1:24GER 13:52

334 Meyer Janina 32 1:17:20.8740:03 21:121:22 1:30GER 13:13

333 Schloemer Sonja 38 1:23:02.7345:01 21:241:04 1:24GER 14:09

338 Dresdner Spitzen Triathlon Team Neidel Pauline 17 1:13:39.0610 39:45 18:2058 1:15GER 13:2183

337 Genauck Katja 24 1:15:52.6439:15 20:0458 1:23GER 14:12

339 Richter Jana 42 52GER 13:20

340 Devantier Lea 42 1:00GER 11:33
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NameStnr NationVerein AK Lauf

2. Bundesliga Männer

Ergebnisliste
aufsteigend sortiert nach Rang, männlich

TotalRangRang Schwimm Rad

Deutsche Meisterschaften Sprint Triathlon Grimma

Wechsel 1 Wechsel 2Jahr

205 Schiffer Anton JUN GER 1:01:04.10ProAthletes- KTT 01 II 11 10:11 33:48 15:1451 1:001999

203 Meyer Tim AK2 GER 1:01:19.20ProAthletes- KTT 01 II 12 10:41 33:40 14:501:00 1:081990

232 Scheltinga Evert AK3 NED 1:01:33.04SC Bayer 05 Uerdingen 13 10:20 33:42 15:3547 1:091987

212 Fenske Norman AK2 GER 1:01:37.80TuS Neukölln Berlin 24 10:43 33:39 15:0957 1:091990

254 Willemsen Robin JUN GER 1:01:47.67gebioMized Team W+F Münster 25 10:18 33:39 15:5049 1:111999

223 Chevalier Léon AK1 FRA 1:01:51.62Triathlon Verein Berlin 09 16 11:54 33:17 14:341:02 1:041996

266 Senger Paul AK1 GER 1:01:54.71DLC Aachen 27 10:54 33:37 15:2949 1:051996

210 Lehmann Peter AK1 GER 1:01:56.85Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 38 11:11 33:20 15:3047 1:081995

265 Timmermans Finn JUN NED 1:01:59.55SG Tri Power Rhein Sieg 39 10:55 33:28 15:3654 1:061998

204 Schilling Alexander AK2 GER 1:02:02.26ProAthletes- KTT 01 II 310 10:24 34:04 15:3851 1:051988

218 Füßler Luca Conrad AK1 GER 1:02:03.29Hannover 96 411 10:41 33:47 15:3652 1:071993

238 Theus Cornelius AK2 GER 1:02:06.31Tri Team tri Zack Rostock 412 10:39 33:46 15:4053 1:081992

270 Frischkorn Konrad AK1 GER 1:02:13.21DLC Aachen 513 11:51 33:20 15:1047 1:051997

260 Plambeck Florian AK1 GER 1:02:17.96Almetec Team Hagen 614 11:16 33:16 15:5148 1:061995

279 Meyer Jonas AK1 GER 1:02:19.02Dresdner Spitzen Triathlon Team 715 10:35 33:56 15:5646 1:061993

215 Smeda Bartosz AK3 POL 1:02:19.93TuS Neukölln Berlin 216 10:21 34:09 15:4651 1:121986

263 Van Den Heuvel Jardy AK1 NED 1:02:21.47SG Tri Power Rhein Sieg 817 10:15 33:42 16:2553 1:061995

220 Maso Mohamad AK1 GER 1:02:23.00Hannover 96 918 10:18 34:06561993

209 Willgosch Aljoscha AK2 GER 1:02:24.81Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 519 11:17 33:57 15:2243 1:051988

264 Lebouille Pim AK1 NED 1:02:26.00SG Tri Power Rhein Sieg 1020 11:11 33:20 16:0249 1:041997

216 Kiene Sven AK2 GER 1:02:27.95Hannover 96 621 10:43 33:48 16:0248 1:061989

288 Güths Marius AK2 GER 1:02:29.89Stadtwerke Team Witten 722 11:32 33:31 15:2255 1:091991

287 Engelbert Lukas AK2 GER 1:02:31.54Stadtwerke Team Witten 823 11:24 33:45 15:2351 1:081992

241 Witt Maurice AK1 GER 1:02:33.15BSV Friesen - BerlinMan Team 1124 10:21 33:41 16:3848 1:051995

211 Krüger David AK1 GER 1:02:35.54TuS Neukölln Berlin 1225 10:35 33:59 16:0845 1:081995

207 Beck Henry AK3 GER 1:02:39.48Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 326 10:50 33:43 16:0247 1:171985

286 Krusch Sebastian AK3 GER 1:02:47.21Stadtwerke Team Witten 427 11:09 33:15 16:1257 1:141986

206 Ammarell Ricardo AK1 GER 1:02:47.93Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 1328 10:27 34:03 16:2048 1:091997

277 Teuscher Sven AK2 GER 1:02:54.84Dresdner Spitzen Triathlon Team 929 11:34 33:34 15:4651 1:091991

231 Scheltinga Diederik AK3 NED 1:02:57.03SC Bayer 05 Uerdingen 530 11:54 33:11 15:371:07 1:081985

237 Leidhold Franz-Georg JA GER 1:02:57.87Tri Team tri Zack Rostock 131 10:17 33:47 16:5746 1:102000

256 Brammen Oliver AK1 GER 1:03:03.16Almetec Team Hagen 1432 11:35 33:38 15:5645 1:091994

271 Bergmann Christoph MK40 GER 1:03:07.56Team TVE Netphen 133 11:23 33:47 15:5552 1:101973

226 Schütt Michael AK3 GER 1:03:15.87ProEnzym Tri Team Hamburg 634 10:51 33:43 16:4347 1:111986

229 Schröter Max AK1 GER 1:03:17.09ProEnzym Tri Team Hamburg 1535 12:23 34:04 15:0245 1:031993

257 Natali Flavio AK1 ITA 1:03:17.21Almetec Team Hagen 1636 11:16 33:15 16:2848 1:301994

268 Möller Hendrik AK2 GER 1:03:18.31DLC Aachen 1037 11:13 33:22 16:5243 1:081992

224 Seifert Florian AK2 GER 1:03:19.36Triathlon Verein Berlin 09 1138 11:46 33:15 16:1554 1:091990

276 Wetzk Marvin AK1 GER 1:03:23.08Dresdner Spitzen Triathlon Team 1739 11:12 33:46 16:1958 1:081993

201 Möllers Denis AK2 GER 1:03:28.11ProAthletes- KTT 01 II 1240 11:22 33:31 16:141:08 1:131992

219 Haupt Christian AK4 GER 1:03:28.74Hannover 96 141 12:07 33:00 16:031:05 1:131980

221 Riedrich Christian AK1 GER 1:03:40.01Triathlon Verein Berlin 09 1842 10:28 33:59 17:0452 1:171993

289 Wenzel Lars AK2 GER 1:03:41.44Stadtwerke Team Witten 1343 10:36 33:59 17:0945 1:121991

250 Duske Lennard JA GER 1:03:41.84Weicon Tri Finish Münster  II 244 10:15 34:13 17:0954 1:102000

246 Czerny Sebastian AK2 AUT 1:03:51.17Weicon Tri Finish Münster  II 1445 12:13 34:13 15:3247 1:061988

262 De Veen Remco AK2 NED 1:03:54.88SG Tri Power Rhein Sieg 1546 11:26 33:33 16:5056 1:091989

235 Hein Philipp AK2 GER 1:04:02.95SC Bayer 05 Uerdingen 1647 11:00 33:55 16:571:04 1:061991

252 Heerssema Jan-Roelf AK3 NED 1:04:10.43gebioMized Team W+F Münster 748 11:16 33:50 16:5054 1:201984

255 Bennemann Eric JUN GER 1:04:27.49gebioMized Team W+F Münster 449 11:07 33:59 17:0756 1:181998

240 Kruse Dennis AK2 GER 1:04:31.35Tri Team tri Zack Rostock 1750 11:19 33:53 17:2344 1:121989

278 Kliemann Jonas JA GER 1:04:51.75Dresdner Spitzen Triathlon Team 351 10:41 35:51 16:1950 1:102000

222 Rueß Dominik AK4 GER 1:04:59.96Triathlon Verein Berlin 09 252 11:39 34:40 16:2456 1:201982

202 Jeckel David AK2 GER 1:05:01.16ProAthletes- KTT 01 II 1853 11:01 33:59 17:5058 1:131989

280 Pfeifer Christian AK4 GER 1:05:03.50Dresdner Spitzen Triathlon Team 354 11:29 34:56 16:2756 1:151981

236 Weu Dennis AK2 GER 1:05:05.92Tri Team tri Zack Rostock 1955 11:14 35:16 16:2854 1:131991

228 Röhrken Golo AK2 GER 1:05:15.08ProEnzym Tri Team Hamburg 2056 12:03 34:01 16:481:08 1:151988

281 Reckemeier Claas AK1 GER 1:05:15.56ESV Eintracht Hameln 1957 11:47 34:29 16:4756 1:161996

282 Bergmann Silas AK1 GER 1:05:17.72ESV Eintracht Hameln 2058 12:06 34:19 16:4949 1:141997

230 Sackmann Niels AK2 GER 1:05:18.15ProEnzym Tri Team Hamburg 2159 11:49 34:32 16:4855 1:141990

259 Hillebrand Yannik AK1 GER 1:05:21.00Almetec Team Hagen 2160 11:44 34:32 16:461:02 1:171994

234 Schaffeld Timo AK1 GER 1:05:21.40SC Bayer 05 Uerdingen 2261 12:24 35:02 15:5849 1:081996

253 Wetzel David AK2 GER 1:05:21.91gebioMized Team W+F Münster 2262 10:45 35:40 16:4655 1:151990

290 Veltman Sjoerd MK40 NED 1:05:25.89Stadtwerke Team Witten 263 11:22 34:48 16:541:07 1:141977

275 Stefan Jannis JUN GER 1:05:40.24Team TVE Netphen 564 11:34 34:52 17:0654 1:141998

239 Bauschmann Andre AK1 GER 1:05:46.97Tri Team tri Zack Rostock 2365 10:27 36:05 17:1652 1:061995

217 Kuhlmann Timo AK2 GER 1:05:54.87Hannover 96 2366 13:03 35:18 15:251:01 1:071990

267 Weithoff Lucas AK2 GER 1:06:03.40DLC Aachen 2467 12:11 35:16 16:2951 1:161989

274 Schmidt Lars AK3 DAN 1:06:05.43Team TVE Netphen 868 11:04 35:53 17:0849 1:111987

247 Klute Marcel AK2 GER 1:06:16.15Weicon Tri Finish Münster  II 2569 11:54 33:16 18:451:03 1:181992

248 Milobinski Kolja AK2 GER 1:06:18.92Weicon Tri Finish Münster  II 2670 12:28 34:59 16:4750 1:141988
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NameStnr NationVerein AK Lauf

2. Bundesliga Männer

Ergebnisliste
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TotalRangRang Schwimm Rad

Deutsche Meisterschaften Sprint Triathlon Grimma

Wechsel 1 Wechsel 2Jahr

272 Gnich Paul AK3 GER 1:06:30.34Team TVE Netphen 971 12:18 35:03 17:0554 1:101987

244 Parker Steven AK1 USA 1:06:38.29BSV Friesen - BerlinMan Team 2472 12:09 35:09 17:1459 1:071993

233 Scheltinga Cornelis AK2 NED 1:07:16.49SC Bayer 05 Uerdingen 2773 13:01 35:27 16:4355 1:101991

243 Parker Timothy AK1 USA 1:07:25.04BSV Friesen - BerlinMan Team 2574 12:06 36:26 16:5252 1:091993

258 Busch Aaron AK1 GER 1:08:03.16Almetec Team Hagen 2675 11:42 35:43 18:3653 1:091997

261 Söntjens Luka AK1 GER 1:08:16.02SG Tri Power Rhein Sieg 2776 11:45 35:20 18:401:13 1:181994

208 Eismann Tom AK3 GER 1:08:41.86Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 1077 12:18 36:17 17:5951 1:161986

284 Behrens Daniel AK3 GER 1:08:55.18ESV Eintracht Hameln 1178 12:25 35:58 18:121:03 1:171986

242 Hoffmann Christian AK4 GER 1:09:20.89BSV Friesen - BerlinMan Team 479 13:53 36:23 16:5555 1:141981

269 Schneppe Tobias AK2 GER 1:09:47.69DLC Aachen 2880 11:28 35:25 19:142:30 1:101990

213 Schilling Oliver JA GER 1:10:12.76TuS Neukölln Berlin 481 11:22 36:06 20:3451 1:192000

251 Hesterwerth Kai AK2 GER 1:10:54.37gebioMized Team W+F Münster 2982 11:53 38:51 17:261:28 1:161991

273 Diedershagen Johannes AK2 GER 1:11:01.28Team TVE Netphen 3083 13:37 37:39 17:4054 1:111990

225 Lorke Frank AK4 GER 1:12:05.47Triathlon Verein Berlin 09 584 12:55 39:03 17:381:07 1:221979

283 Schwarz Stefan AK4 GER 1:13:48.27ESV Eintracht Hameln 685 13:41 38:44 18:451:07 1:311979

249 Schweppe Kay JUN GERWeicon Tri Finish Münster  II DNF86 11:05 41:291:02 1:231998

227 Mahler Sven AK2 GERProEnzym Tri Team Hamburg DNF86 13:05 39:3057 1:301989

245 Wegricht Michael AK1 GERBSV Friesen - BerlinMan Team DNF87 11:36 1:191994

285 Markgraf Nico AK1 GERESV Eintracht Hameln DNF87 11:08 521996

214 Sandoval Rico Oscar Achim AK2 MEXTuS Neukölln Berlin DNS88 1989
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VereinStnr NationName Lauf

2. Bundesliga Männer

Bundesliga Cupliste
absteigend sortiert nach Team, männlich

RangPunkte Schwimm Rad

Deutsche Meisterschaften Sprint Triathlon Grimma

Wechsel 1 Wechsel 2 EinzelzeitPlatzz.

205 ProAthletes- KTT 01 II Schiffer Anton 1 1:01:04.1020 33:48 15:1451 1:00GER 10:1153
203 Meyer Tim 2 1:01:19.2033:40 14:501:00 1:08GER 10:41

204 Schilling Alexander 10 1:02:02.2634:04 15:3851 1:05GER 10:24

201 Möllers Denis 40 1:03:28.1133:31 16:141:08 1:13GER 11:22

202 Jeckel David 53 1:05:01.1633:59 17:5058 1:13GER 11:01

210 Team Weimarer Ingenieure - HSV WeimarLehmann Peter 8 1:01:56.8519 33:20 15:3047 1:08GER 11:1181
209 Willgosch Aljoscha 19 1:02:24.8133:57 15:2243 1:05GER 11:17

207 Beck Henry 26 1:02:39.4833:43 16:0247 1:17GER 10:50

206 Ammarell Ricardo 28 1:02:47.9334:03 16:2048 1:09GER 10:27

208 Eismann Tom 77 1:08:41.8636:17 17:5951 1:16GER 12:18

218 Hannover 96 Füßler Luca Conrad 11 1:02:03.2918 33:47 15:3652 1:07GER 10:4191
220 Maso Mohamad 18 1:02:23.0034:0656GER 10:18

216 Kiene Sven 21 1:02:27.9533:48 16:0248 1:06GER 10:43

219 Haupt Christian 41 1:03:28.7433:00 16:031:05 1:13GER 12:07

217 Kuhlmann Timo 66 1:05:54.8735:18 15:251:01 1:07GER 13:03

265 SG Tri Power Rhein Sieg Timmermans Finn 9 1:01:59.5517 33:28 15:3654 1:06NED 10:5592
263 Van Den Heuvel Jardy 17 1:02:21.4733:42 16:2553 1:06NED 10:15

264 Lebouille Pim 20 1:02:26.0033:20 16:0249 1:04NED 11:11

262 De Veen Remco 46 1:03:54.8833:33 16:5056 1:09NED 11:26

261 Söntjens Luka 76 1:08:16.0235:20 18:401:13 1:18GER 11:45

288 Stadtwerke Team Witten Güths Marius 22 1:02:29.8916 33:31 15:2255 1:09GER 11:32115
287 Engelbert Lukas 23 1:02:31.5433:45 15:2351 1:08GER 11:24

286 Krusch Sebastian 27 1:02:47.2133:15 16:1257 1:14GER 11:09

289 Wenzel Lars 43 1:03:41.4433:59 17:0945 1:12GER 10:36

290 Veltman Sjoerd 63 1:05:25.8934:48 16:541:07 1:14NED 11:22

266 DLC Aachen Senger Paul 7 1:01:54.7115 33:37 15:2949 1:05GER 10:54124
270 Frischkorn Konrad 13 1:02:13.2133:20 15:1047 1:05GER 11:51

268 Möller Hendrik 37 1:03:18.3133:22 16:5243 1:08GER 11:13

267 Weithoff Lucas 67 1:06:03.4035:16 16:2951 1:16GER 12:11

269 Schneppe Tobias 80 1:09:47.6935:25 19:142:30 1:10GER 11:28

212 TuS Neukölln Berlin Fenske Norman 4 1:01:37.8014 33:39 15:0957 1:09GER 10:43126
215 Smeda Bartosz 16 1:02:19.9334:09 15:4651 1:12POL 10:21

211 Krüger David 25 1:02:35.5433:59 16:0845 1:08GER 10:35

213 Schilling Oliver 81 1:10:12.7636:06 20:3451 1:19GER 11:22

214 Sandoval Rico Oscar Achim 88MEX

279 Dresdner Spitzen Triathlon Team Meyer Jonas 15 1:02:19.0213 33:56 15:5646 1:06GER 10:35134
277 Teuscher Sven 29 1:02:54.8433:34 15:4651 1:09GER 11:34

276 Wetzk Marvin 39 1:03:23.0833:46 16:1958 1:08GER 11:12

278 Kliemann Jonas 51 1:04:51.7535:51 16:1950 1:10GER 10:41

280 Pfeifer Christian 54 1:05:03.5034:56 16:2756 1:15GER 11:29

223 Triathlon Verein Berlin 09 Chevalier Léon 6 1:01:51.6212 33:17 14:341:02 1:04FRA 11:54138
224 Seifert Florian 38 1:03:19.3633:15 16:1554 1:09GER 11:46

221 Riedrich Christian 42 1:03:40.0133:59 17:0452 1:17GER 10:28

222 Rueß Dominik 52 1:04:59.9634:40 16:2456 1:20GER 11:39

225 Lorke Frank 84 1:12:05.4739:03 17:381:07 1:22GER 12:55

232 SC Bayer 05 Uerdingen Scheltinga Evert 3 1:01:33.0411 33:42 15:3547 1:09NED 10:20141
231 Scheltinga Diederik 30 1:02:57.0333:11 15:371:07 1:08NED 11:54

235 Hein Philipp 47 1:04:02.9533:55 16:571:04 1:06GER 11:00

234 Schaffeld Timo 61 1:05:21.4035:02 15:5849 1:08GER 12:24

233 Scheltinga Cornelis 73 1:07:16.4935:27 16:4355 1:10NED 13:01

260 Almetec Team Hagen Plambeck Florian 14 1:02:17.9610 33:16 15:5148 1:06GER 11:16142
256 Brammen Oliver 32 1:03:03.1633:38 15:5645 1:09GER 11:35

257 Natali Flavio 36 1:03:17.2133:15 16:2848 1:30ITA 11:16

259 Hillebrand Yannik 60 1:05:21.0034:32 16:461:02 1:17GER 11:44

258 Busch Aaron 75 1:08:03.1635:43 18:3653 1:09GER 11:42

238 Tri Team tri Zack Rostock Theus Cornelius 12 1:02:06.319 33:46 15:4053 1:08GER 10:39148
237 Leidhold Franz-Georg 31 1:02:57.8733:47 16:5746 1:10GER 10:17

240 Kruse Dennis 50 1:04:31.3533:53 17:2344 1:12GER 11:19

236 Weu Dennis 55 1:05:05.9235:16 16:2854 1:13GER 11:14

239 Bauschmann Andre 65 1:05:46.9736:05 17:1652 1:06GER 10:27

254 gebioMized Team W+F Münster Willemsen Robin 5 1:01:47.678 33:39 15:5049 1:11GER 10:18164
252 Heerssema Jan-Roelf 48 1:04:10.4333:50 16:5054 1:20NED 11:16

255 Bennemann Eric 49 1:04:27.4933:59 17:0756 1:18GER 11:07

253 Wetzel David 62 1:05:21.9135:40 16:4655 1:15GER 10:45

251 Hesterwerth Kai 82 1:10:54.3738:51 17:261:28 1:16GER 11:53

226 ProEnzym Tri Team Hamburg Schütt Michael 34 1:03:15.877 33:43 16:4347 1:11GER 10:51184
229 Schröter Max 35 1:03:17.0934:04 15:0245 1:03GER 12:23

228 Röhrken Golo 56 1:05:15.0834:01 16:481:08 1:15GER 12:03

230 Sackmann Niels 59 1:05:18.1534:32 16:4855 1:14GER 11:49

227 Mahler Sven 86 39:3057 1:30GER 13:05
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VereinStnr NationName Lauf

2. Bundesliga Männer

Bundesliga Cupliste
absteigend sortiert nach Team, männlich

RangPunkte Schwimm Rad

Deutsche Meisterschaften Sprint Triathlon Grimma

Wechsel 1 Wechsel 2 EinzelzeitPlatzz.

250 Weicon Tri Finish Münster  II Duske Lennard 44 1:03:41.846 34:13 17:0954 1:10GER 10:15228
246 Czerny Sebastian 45 1:03:51.1734:13 15:3247 1:06AUT 12:13

247 Klute Marcel 69 1:06:16.1533:16 18:451:03 1:18GER 11:54

248 Milobinski Kolja 70 1:06:18.9234:59 16:4750 1:14GER 12:28

249 Schweppe Kay 86 41:291:02 1:23GER 11:05

271 Team TVE Netphen Bergmann Christoph 33 1:03:07.565 33:47 15:5552 1:10GER 11:23236
275 Stefan Jannis 64 1:05:40.2434:52 17:0654 1:14GER 11:34

274 Schmidt Lars 68 1:06:05.4335:53 17:0849 1:11DAN 11:04

272 Gnich Paul 71 1:06:30.3435:03 17:0554 1:10GER 12:18

273 Diedershagen Johannes 83 1:11:01.2837:39 17:4054 1:11GER 13:37

241 BSV Friesen - BerlinMan Team Witt Maurice 24 1:02:33.154 33:41 16:3848 1:05GER 10:21249
244 Parker Steven 72 1:06:38.2935:09 17:1459 1:07USA 12:09

243 Parker Timothy 74 1:07:25.0436:26 16:5252 1:09USA 12:06

242 Hoffmann Christian 79 1:09:20.8936:23 16:5555 1:14GER 13:53

245 Wegricht Michael 87 1:19GER 11:36

281 ESV Eintracht Hameln Reckemeier Claas 57 1:05:15.563 34:29 16:4756 1:16GER 11:47278
282 Bergmann Silas 58 1:05:17.7234:19 16:4949 1:14GER 12:06

284 Behrens Daniel 78 1:08:55.1835:58 18:121:03 1:17GER 12:25

283 Schwarz Stefan 85 1:13:48.2738:44 18:451:07 1:31GER 13:41

285 Markgraf Nico 87 52GER 11:08
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